


<p>Dodavatel:</p>  <p>Omega CZ spol. s r.o. Náchodská 2552 193 00 Praha 9</p> <p>IČ: 46963588 DIČ: CZ46963588 Telefon: +420 281021420 Fax: +420 281021450 E-mail: omega@omega-bakery.com www.omega-bakery.com</p> <p>Nabídka č.: 22NA400116 Datum zápisu: 21.07.2021 Platno do: 31.08.2021</p>	<p>Odběratel: IČ: 70945381 DIČ:</p> <p>Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 Chodovická 1900/34 193 00 Praha</p> <p>Tel.:</p> <p>Konečný příjemce:</p>
---	---

MŠ Chodovická, Praha 9 - Horní Počernice (oprava a regulace topení)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
_ND:Náhradní díl, (Grundfos MAGNA 25-60 + šroubení)	1 ks	11 000,00		11 000,00 21%	2 310,00	13 310,00
_ND:Náhradní díl, (Siemens - trojcestný ventil + příslušenství, dodávka MaR)	1 ks	14 200,00		14 200,00 21%	2 982,00	17 182,00
_ND:Náhradní díl, (Sestava komp.fluid Supercal 739 TEPLO.2.5)	1 ks	6 150,00		6 150,00 21%	1 291,50	7 441,50
_ND:Náhradní díl, (Teploměr bimet-BiTH 60 kov + materiál)	1 ks	555,00		555,00 21%	116,55	671,55
_ND:Náhradní díl, (Potrubní pouzdro Rockwool 800 + mosazný materiál)	1 ks	2 850,00		2 850,00 21%	598,50	3 448,50
_MONTÁŽ:Montážní práce, materiál, uvedení do provozu - CZ-CPA 43.22.12, (vč. drobného materiálu a dopravy)	1 ks	19 450,00		19 450,00 21%	4 084,50	23 534,50
Součet položek				54 205,00	11 383,05	65 588,05
CELKEM K ÚHRADĚ						65 588,05

Vystavil: Martin Sláma